



Kraków, 12.02.2014

Zarząd Fundacji
„Kobiety Nauki - Polska Sieć Kobiet Nauki”
z siedzibą w Krakowie

Agencja Promocyjna INVENTOR sp. z o.o.

W imieniu Fundacji „Kobiety Nauki - Polska Sieć Kobiet Nauki” wyrażamy podziękowania i uznanie za zaangażowanie Agencji Promocyjnej INVENTOR sp. z o.o. w organizowany przez Polską Sieć Kobiet Nauki konkurs pod hasłem „Innowacja jest kobietą”, w ramach którego wyłaniane są wynalazki autorstwa polskich naukowiec i ich zespołów. Podobnie jak w pierwszej edycji konkursu, również w jego letniej odsłonie Agencja INVENTOR była fundatorką nagród. Laureatki drugiej edycji konkursu „Innowacja jest kobietą” prezentowały swoje osiągnięcia, na polskim kolektywny stoisku, podczas 65. edycji Międzynarodowych Targów „Pomysły Wynalazki Nowe Produkty IENA 2013” w Norymberdze.

Współpraca z INVENTOREM, zarówno pod względem organizacyjnym, jak i merytorycznym, przebiegała na jak najwyższym poziomie, a polskie uczone, dzięki wygranej w konkursie odniosły sukcesy w Norymberdze, zdobywając medale i wyróżnienia.

Rozwiązania laureatek obydwu edycji konkursu „Innowacja jest kobietą” prezentowane były również podczas Targów „Technicon Innowacje 2013” w Gdańsku na wspólnym stoisku Agencji Promocyjnej INVENTOR oraz Fundacji Kobiety Nauki. Ponadto, dzięki współpracy Fundacji z Agencją Promocyjną INVENTOR wyróżniona w drugiej edycji konkursu uczestniczka miała możliwość zaprezentowania swojego rozwiązania na Targach „AgroArca 2013” w Chorwacji.



INVENTOR jest firmą rzetelną, wykazującą się dużym profesjonalizmem i solidnością. Szczególne podziękowania należą się Prezesowi Agencji INVENTOR, Panu Wojciechowi Kólecce, który bardzo szybko dostrzegł potencjał Fundacji i dał nam szansę na rozwój wspólnych projektów. Dzięki temu Fundacja zyskała istotną możliwość realizacji jednego z kluczowych celów swojej działalności, jaką jest promowanie polskich naukowców.

Koniecznym jest by wyraźnie podkreślić, że działalność Agencji Promocyjnej INVENTOR w znaczącym stopniu przyczynia się nie tylko do promowania polskiej nauki, ale także postaw równościowych w tym obszarze.

Fundacja Kobiety Nauki
Polska Sieć Kobiet Nauki
ul. Kuźnicy Kollatajowskiej 16/18, Kraków
BGZ 43203000451110000002502610
KRS 0000451184
NIP 945-217-23-42, REGON 122786470

Z wyrazami najwyższego uznania

dr Marta du Vall

Prezesa Zarządu Fundacji

dr Justyna Wojniak

Członkini Zarządu Fundacji